
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Manažer obchodu
Akademický rok: 2016/2017
Název práce: Podnikání v pohostinství
Řešitel: Petr Talaš
Vedoucí práce: Mgr. Jan Fuchs
Oponent: doc. Ing. Jitka Srpová, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

BP nám poskytuje velmi netradiční sondu do podnikatelského prostředí, které se vlivem zavedení EET
přizpůsobuje novým pravidlům. Prezentované modely je třeba chápat jako maximum dosažitelných
informací o současném způsobu hospodaření v pohostinství s ohledem na veřejnou nedostupnost většiny
účetních výkazů. Závěr práce vyslovuje názor, který bude zřejmě možné potvrdit až v blízké budoucnosti
a to buď počtem uzavřených restaurací nebo zveřejněných kontrol hospodaření a následně uvalených
pokut. 1) Má úroveň vzdělání personálu vliv na akceptaci pracovních podmínek v pohostinství? 2) Lze
předpokládat použití nových únikových metod z EET?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 2. 5. 2017
Mgr. Jan Fuchs
vedoucí práce


